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Anlageschwerpunkt

Das Fondsmanagement legt direkt in US-Aktien an. Der Fonds bietet ein diversifiziertes Engage-
ment in Large- und Mid-Cap-Aktien, die im Vergleich zu ihren Mitbewerbern bessere ESG-Eigen-

schaften und eine geringere Kohlenstoffemission aufweisen. Das Anlageziel besteht darin, die
Wertentwicklung des MSCI USA Low Carbon SRI Leaders Index (der Index) vor GebUhren und

Aufwendungen abzubilden. Der Index basiert auf dem MSCI USA Index (der Mutterindex), der die
Wertentwicklung bestimmter Aktien groBer und mittelstandischer bérsennotierter Unternehmen

in den USA widerspiegeln soll. In den Index werden nur Unternehmen aufgenommen, die Be-

standteil des Mutterindex sind, sich durch hohe Leistung in den Bereichen Umwelt, Soziales und
Corporate Governance (Environmental, Social und Corporate Governance, kurz: ESG) auszeich-
nen und von denen eine im Vergleich zu anderen regionalen und branchenspezifischen Wettbe-

werbern geringe derzeitige und potenzielle Kohlenstoffbelastung ausgeht.
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2024 2025 2026
Top Positionen

Nvidia Corp. 12,56 %
Microsoft Corp. 9,19 %
Alphabet, Inc. - Class A 6,42 %
Alphabet, Inc. - Class C 540 %
Tesla Inc. 4,62 %
Eli Lilly & Co. 317 %
Johnson & Johnson 2,08 %
Visa Inc. 2,07 %
Mastercard Inc. A 1,74 %
Advanced Mic. Dev 1,46 %
Summe Top-Positionen 48,71 %

Stammdaten

ISIN
Fondsgesellschaft

Fondsdomizil
Fondswéhrung
Auflagedatum
Fondsvermoégen

Effektive
Fondskosten (p. a.)

Total Expense Ratio

Transaktionskosten

Ruckvergutung
Performance Fee

f-fex Fondsrating

Fondskennzahlen

Rendite 3 Monate
Rendite 6 Monate
Rendite 1 Jahr p.a.
Rendite 3 Jahr p.a.
Rendite 5 Jahr p.a.
Rendite Ifd. Jahr
Wertentwicklung 2025
Wertentwicklung 2024

Risikokennzahlen

Volatilitat 3 Jahre
Sharpe Ratio 3 Jahre

Max. Verlust in Monaten

Max. Drawdown 3 Jahre

Risikoindikator (SRI)

Regionen

USA

Irland
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Niederlande
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Kanada
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2,36 %
6,96 %
13,15 %
20,75 %
13,14 %
-1,65 %
13,15 %
20,79 %

-20,42 %

3“567

96,06 %
2,26 %
0,37 %
0,33 %
0,22 %
0,22 %
0,20 %
0,14 %
0,07 %
0,07 %

Die Bayerische Lebensversicherung AG stellt ausschlieBlich Informationen zur Verfliigung, die weder ein Angebot, Anlageberatung, Anlageempfehlung noch sonstige generelle oder individuelle Emp-
fehlung im Hinblick auf die Investmentfonds als Bestandteil des Versicherungsprodukts darstellen. Es wird keine Haftung fur die Vollstandigkeit, inhaltliche Richtigkeit und Aktualitat der Informationen
Ubernommen. Die dargestellte Wertentwicklung bezieht sich ausschlieBlich auf eine Direktanlage in die zugrundeliegenden Investmentfonds. Das Anlagerisiko tragt der Versicherungsnehmer. Die in
der Vergangenheit erzielten Erfolge sind keine Garantie fur die zukunftige Entwicklung.
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